Produktpalette KXZ - KXR6 Systems MHI 2015
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1,50 KW (0,5HP) FDTC15KXE6F

2,20 kW (0,8HP) FDTC22KXE6F FDTQ22KXE6F FDUM22KXE6F

2,80 KW (THP) FDT28KXE6F FDTC28KXE6F = FDTW28KXE6F FDTQ28KXE6F FDUM28KXE6F

3,60 KW (1,25HP)  FDT36KXE6F FDTC36KXE6F FDTQ36KXE6F FDUM36KXE6F

450kW (1,6HP)  FDT45KXE6F FDTC45KXE6F = FDTWA45KXE6F | FDTS45KXE6F FDU45KXE6F = FDUMA45KXE6GF

560 kW (2,0HP)  FDT56KXE6F FDTC56KXE6F = FDTW56KXE6F FDU56KXE6F = FDUMS56KXEGF

710kW (2,5HP)  FDT71KXE6F FDTW71KXE6F | FDTS71KXE6F FDU71KXE6F = FDUM71KXE6F

9,00 kKW (3,2HP)  FDT9OKXE6F FDTW90KXEGF FDU9OKXE6F = FDUM9OKXE6F | FDU650FKXZE1
11,20 KW (4HP)  FDT112KXE6F FDTW112KXE6F FDU112KXE6F  FDUM112KXE6F

14,00 KW (6HP)  FDT140KXE6F FDTW140KXE6F FDU140KXE6F FDUM140KXE6F FDU1100FKXZE1
16,00 KW (6HP)  FDT160KXE6F FDU160KXE6F  FDUM160KXEGF

22,40 KW (8HP) FDU224KXZE1* FDU1800FKXZE1
28,00 kW (10HP) FDU280KXZE1* FDU2400FKXZE1
SYSTEME IN WARMEPUMPENAUSFUHRUNG

i VRF-T
KXE6 Micro (NEW KXZP SMART VRET
FDC 112 KXEN6/ES6 11,2 kW (4HP) 1 Phase/ 3 Phasen J o
@ . FDC 140 KXEN6/ES6 14,0 kW (5HP) 1 Phase/ 3 Phasen
- FDC 155 KXEN6/ES6 15,5 kW (6HP) 1 Phase/ 3 Phasen . el
¥ =" r Y FDC 224 KXE6 22,4 kW (8HP) 3 Phasen N
= FDC 280 KXE6 28,0 kW (10HP) 3 Phasen FDC 224 KXZPET 22,4 kW (8HP) 3 Phasen
A S| 00335 kEs 33,5 KW (12HP) 3 Phasen S| FDC280KXZPET 28,0 KW (10HP) 3 Phasen
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3 Phasen

FDC 280 KXZE1
FDC 335 KXZE1
FDC 400 KXZE1
FDC 450 KXZE1
FDC 475 KXZE1
FDC 500 KXZE1
FDC 560 KXZE1

FDCL 280 KXZE1
FDCL 335 KXZE1
FDCL 400 KXZE1
FDCL 450 KXZE1
FDCL 475 KXZE1
FDCL 500 KXZE1
FDCL 560 KXZE1

28,0 kwW
33,5 kw
40,0 kW
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6HP)
47,5 kW (17HP)
50,0 kW (18HP)
56,0 KW (20HP)
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28,0 kW (10HP)
33,5 kW (12HP)
40,0 kW (14HP)
45,0 kW (16HP)
47,5 kW (17HP)
50,0 kW (18HP)
56,0 kW (20HP)

MITSUBISHI

HEAVY INDUSTRIES, LTD.
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3 Phasen

FDC 615 KXZE1
FDC 670 KXZE1
FDC 735 KXZE1
FDC 800 KXZE1
FDC 850 KXZE1
FDC 900 KXZE1
FDC 950 KXZE1

61,5 kW
67,0 kW
73,5 kW
80,0 kW
85,0 kW (30HP
90,0 kW (32HP
95,0 kW (34HP)

22HP)
24HP)
26HP)
28HP)
)
)

FDC
FDC
FDC
FDC

200 KXZE1
250 KXZE1
300 KXZE1
350 KXZE1
425 KXZE1
450 KXZE1
500 KXZE1

FDC
FDC

FDC 1000 KXZE1 100,0 kW (36HP) FDC 1560 KXZE1
FDC 1060 KXZE1 106,0 kW (38HP) FDC 1620 KXZE1
FDC 1120 KXZE1 112,0 kW (40HP) FDC 1680 KXZE1

FDCL 615 KXZE1
FDCL 670 KXZE1
FDCL 735 KXZE1
FDCL 800 KXZE1
FDCL 850 KXZE1
FDCL 900 KXZE1
FDCL 950 KXZE1

@EW KXZ ADVANCED LARGE VRE-T

61,5 kW (22HP)
67,0 kW (24HP)
73,5 kW (26HP)
80,0 kW (28HP)
85,0 kW (30HP)
90,0 kW (32HP)
95,0 kW (34HP)

1
1
1
1
FDC 1
1
1
1
1
1

120,0 kW
125,0 kW
130,0 kW
135,0 kW
142,5 kW
145,0 kW
150,0 kW
156,0 kW
162,0 kW
168,0 kW

42HP)
44HP)
46HP)
48HP)
50HP)
52HP)
54HP)
56HP)
58HP)
60HP)
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Kanalgerat Kompaktes Wandgerat Deckengerdt  Truhengerat Standgerét SAF SAF DX

mit niedriger Kanalgerat eingebaut

Forderhohe
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1,50 kW (0,5HP)  FDUT15KXE6F-E SAF 150E6
2,20 kW (0,8HP) FDUT22KXE6F-E = FDUH22KXE6F | FDK22KXEGF SAF 250E6 SAF DX250E6
2,80kW (1HP) ~ FDUT28KXE6F-E  FDUH28KXE6F & FDK28KXEGF FDFW28KXE6F = FDFU28KXEGF SAF 350E6 SAF DX350E6
3,60 kW (1,25HP) FDUT36KXE6F-E = FDUH36KXE6F | FDK36KXEGF FDE36KXE6F SAF 500E6 SAF DX500E6
4,50 kW (1,6HP) FDUT45KXE6F-E FDK45KXEGF FDE45KXE6F = FDFWA45KXEGF | FDFU45KXE6F SAF 650E6
5,60 kW (2,0HP) FDUT56KXE6F-E FDK56KXEGF FDE56KXE6F = FDFW56KXEGF | FDFU5S6KXE6F SAF 800E6 SAF DX800E6
7,10 kW (2,5HP) FDUT71KXE6F-E FDK71KXEGF FDE71KXE6F FDFU71KXEGF SAF 1000E6 SAF DX1000E6
9,00 kW (3,2HP)
11,20 kW (4HP) FDE112KXE6F
14,00 kW (6HP) FDE140KXE6F
16,00 kW (6HP)
2240 kW (8HP)

28,00 kW (10HP)

SYSTEME IN WARMEPUMPENAUSFUHRUNG

(NEW KXZXHi-COP vRET
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I - i 1 FDC 450 KXZXET 45,0 kW (16HP) FDC 800 KXZXET 80,0 kW (28HP)
. | FDC 500 KXZXE1 50,0 KW (18HP) FDC 850 KXZXE1 85,0 kW (30HP)
1 ] ; FDC 560 KXZXET 56,0 kW (20HP) FDC 900 KXZXET 90,0 kW (32HP)
5 FDC 224 KXZXE1 22,4 KW (8HP) i FDC 615 KXZXET 61,5 kW (22HP) FDC 950 KXZXET 95,0 kW (34HP)
I} | FDC 280 KXZXE1 280 kW (10HP) ‘st 1 §|  FDC670 KXZXE1 67,0 KW (24HP) FDC 1000 KXZXET 100,0 kW (36HP)
TR FDC 335 KXZXET 33,5 kW (12HP) T = FDC735KXZXET 73,5 kW (26HP)
3 Phasen 3 Phasen
WASSERKONDENSATOREN
NEW VRE-T
(NEW KXZW WATER VRE:]
" - " -r: = e [ -.- ]
- & [ FDC 450 KXZWE1 45,0 kW (16HP) FDC 775 KXZWE1 77,5 KW (28HP)
° = FDC 500 KXZWET 50,0 kW (18HP) FDC 850 KXZWET 85,0 kW (30HP)
. FDC 560 KXZWET 56,0 KW (20HP)  FDC 900 KXZWE1 90,0 kW (32HP)
FDC 224 KXZWET 224 kW (8HP) , ‘ FDC 615 KXZWET 61,5 KW (22HP)  FDC 950 KXZWE1 95,0 kW (34HP)
.| FDC280KXZWE1 28,0 kW (10HP) 8 ™. m "». | FDC670KXZWE1 67,0 kW (24HP) FDC 1000 KXZWE1 100,0 kW (36HP)
Bl 00 o sk (1) B/ i) FDC 750 KXZWET 730 KW (6HP)
3 Phasen 3 Phasen

KXR6 SYSTEME MIT WARMERUCKGEWINNUNG

FDC 735 KXRE6 73,5 kW (26HP

(26HP)

FDC 224 KXRE6 22,4 kW (8HP) FDC 800 KXRE6 80,0 kW (28HP)

FDC 228 KXRE6 28,0 KW (10HP) FDC 850 KXRE6 85,0 kW (30HP)

FDC335KXRE6 33,5 kW (12HP) FDC 900 KXRE6 90,0 KW (32HP)

@ FDC 335 KXRE6-K* 33,5 KW (12HP) @ FDC 960 KXRE6 96,0 KW (34HP)
gy, TDC 400 KXRE6 40,0 kW (14HP) g g, g [DC 1010 KXRE6 101,0 KW (36HP)
I L% FDCA450KXRE6 450 kW (16HP) | g FDC 1065 KXRE6 106,5 kW (38HP)
Il l FDC 504 KXRE6 50,4 kW (18HP) .l ll i FDC 1130 KXRE6 113,0 kW (40HP)
i FDC 560 KXRE6 56,0 kW (20HP) ] FDC 1180 KXRE6 118,0 kW (42HP)
- . FDC 560 KXRE6-K* 56,0 KW (20HP) i = FDC 1235 KXRE6 123,5 kKW (44HP)
FDC615KXRE6 61,5 KW (22HP) L . | FDC 1300 KXRE6 130,0 KW (46HP)
==~ " FDC680KXRE6 68,0 kW (24HP) ) TR FDC 1360 KXRE6 136,0 kW (48HP)

3 Phasen *werden nur in Kombination 3 Phasen



